
Dz-12.0021.53.2023 
           

UCHWAŁA NR LIII/625/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 21 marca  2023 r. 
 

w sprawie   postulatów do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  
Obszaru „Nowy Prokocim” 

 
Na podstawie § 3  pkt. 3 lit.  f  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo znak: BP-
02-1.6721.395.2020 z dnia 8 lutego 2023 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zgłasza się postulaty do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  

Obszaru „Nowy Prokocim”  o następującej treści: 

a/ obszar KDD.8, KDD.7, KDD.5 wprowadzić do planu funkcję odpowiadającą jako 
drogę wewnętrzną- tak jak obecnie 
b/ obszar U.13- wprowadzić jako dominującą funkcję medyczną 
c/ poniższe obszary wprowadzić jako zieleń urządzona ZP:  
dz. 213/66, 225/6 w rejonie Lilii Wenedy 
dz. 411/34, 411/35 ul. Teligi 
dz. Nr 423/5 ( w obszarze MW7) Republiki Korczakowskiej a Ściegiennego 
dz. 407/14 ul. Kurczaba basen a blok Kurczaba 37 
dz. 254/6, 251/1, 263/6 Konrada Wallenroda 
dz. Nr 406/1 ul. Kurczaba 12,14, 16,18 
dz. Nr 405/5 ul. Kurczaba 2/Kurczaba 4 
dz. 308/68, 308/63, 303/12, 300/12, 300/3, Kościół pw. Miłosierdzia Bożego a Teligi 10 
dz. Nr 304/3, 305/35 ogródek jordanowski Kurczaba a Teligi    
dz. Nr 405/3 ul. Kurczaba 4/8 
d) obszary jako ciąg  pieszo -rowerowy 
dz. Nr 395/7 wzdłuż ul. Wielickiej 
e) jako publicznie dostępne parki 
dz. Nr 354/59 ul. Kurczaba 
f) funkcja usługowa- wyłącznie  
dz. Nr 308/61 SM Nowy Prokocim/Żłobek Samorządowy nr 28, ul. Kurczaba 21 U.10 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     
                                      Bieżanów – Prokocim  
 

                                        Zbigniew Kożuch 
Uzasadnienie: 

Wprowadzenie zmian w miejscowym planie zapewni ochronę zieleni oraz poprawi 
istniejąca infrastrukturę techniczną. 


